
SEZNAM PORADENSKÝCH SPOLEČNOSTÍ A ADVOKÁTNÍCH KANCELÁŘÍ k 31. 12. 2020 

 

 

Smluvní partner Označení smlouvy Datum uzavření 

smlouvy 

Sjednaná odměna bez 

DPH 

Skutečně vyplaceno  

za období od 1. 7. 2020 

do 31. 12. 2020 včetně 

DPH  

NZ Global s.r.o. 

IČO: 28386248 

Mandátní smlouva - poradenství pro 

přepravu nebezpečného zboží 

č. 191/2004/PB 

30. 11. 2004 
10 000 Kč/ za příslušný 

kalendářní rok 
12.100,-- 

FORWARD Line a.s. 

IČO: 25596811 

Rámcová smlouva o poskytování odborné 

poradenské a konzultační činnosti  

č. 18/2015 

11. 3. 2015 1 200 Kč/hod. 0,-- 

MT Legal s.r.o., advokátní 

kancelář 

IČO: 28305043 

Smlouva o poskytování právních služeb 

č. 42/2015 
16. 4. 2015 2 800 Kč/hod. 0,-- 

ROWAN LEGAL, advokátní 

kancelář s.r.o. 

IČO: 28468414 

Smlouva o poskytování právních služeb  

č. 67/2017 
5. 5. 2017 2 000 Kč/hod. 0,-- 

KPMG Česká republika, s. r.o. 

IČO 00553115 

Smlouva o poskytování poradenských a 

konzultačních služeb č. 87/2017 
17. 7. 2017 1.200 Kč/hod. 0,-- 

Asia – Czech Business 

Consulting a.s. 

IČO 06060048 

Smlouva o poskytování marketingových a 

poradenských služeb č. 143/2017 
16. 11. 2017 1.560 Kč/hod. 0,-- 

CGI IT Czech Republic s.r.o. 

IČO 62412388 

Smlouva o poskytování poradenských služeb 

souvisejících s integrací vnitropodnikových 

informačních systémů  

č. 81/2018 

16. 5. 2018 15 500 Kč/1 manday 0,-- 

Deloitte Legal s.r.o. 

IČO 29055130 

Rámcová dohoda o poskytování právních 

služeb č. 33/2019 
28. 3. 2019 1.950 Kč/hod. 100.986,60 

ROWAN LEGAL, advokátní 

kancelář s.r.o. 

IČO: 28468414 

Rámcová dohoda o poskytování právních 

služeb č. 33/2019 
28. 3. 2019 1.750/Kč/hod. 0,-- 



MT Legal s.r.o., advokátní 

kancelář 

IČO: 28305043 

Rámcová dohoda o poskytování právních 

služeb č. 33/2019 
28. 3. 2019 1.400 Kč/hod. 57.173,-- 

Fubar a.s. 

IČO 25229273 

Smlouva o poskytování odborných 

konzultací a dozoru nad implementací 

projektu č. 62/2019 

19. 6. 2019 9.650 Kč/člověkoden 875.737,50 

Advokátní kancelář Volopich. 

Tomšíček a spol. 

IČO 02476649  

Rámcoví příkazní smlouva o poskytování 

právních služeb č. 004/OS/2020 
9. 10. 2020 

VZ zadávaná na základě  

§ 29 až 31 ZZVZ  

40 000,00 Kč bez DPH 

Otevřené řízení (§ 56 

ZZVZ)  

110 000,00 Kč bez DPH 

Zjednodušené podlimitní 

řízení (§ 53 ZZVZ) 

64 500,00 Kč bez DPH 

1 500,- Kč bez DPH/hod. 

za zpracování 

obchodních podmínek 

1 300,- Kč bez DPH/hod. 

za další právní služby 

0,-- 

GEM Systém a.s., IČO 

27189929 

Objednávka S200070 – konzultační služby 

pro výběr nového HR systému 
17.3.2020 12.000 Kč/1 MD 121.968,-- 

MT Legal s.r.o., advokátní 

kancelář 

IČO: 28305043 

Objednávka R200936 – Právní služby 

(poskytnutí právního poradenství a 

konzultace) spočívající ve zpracování 

vyjádření 

zadavatele k návrhu na zahájení správního 

řízení před ÚOHS 

21. 9. 2020 1.350 Kč/hod. 65.340,- 

 


